TAŚMA
Szerokośc taśmy Średnica krążnika
Rozstaw
wsporników
Wymiar
mocownia
Wysokość
wspornika
Wymiar wsporników
środkowych
Wymiar wsporniów
bocznych
Wymiar wsporników
usztywniających
B D L1 n h α β A A1 A2 bn x gn x wn bs x gs bb x gb bu x gu
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] ° ° [mm] [mm] [mm] [kg]
70x4x50 40x6 30x4 5,7 SNG-3-EX-500-L125-30-A IK-03-02-001
8,0 SNG-3-EX-500-N125-30-A IK-03-02-002
135 8,1 SNG-3-EX-500-N135-30-A IK-03-02-003
30x4 6,8 SNG-3-EX-650-L125-30-A IK-03-03-003
7,2 SNG-3-EX-650-L125-30-B IK-03-03-001
9,3 SNG-3-EX-650-N125-30-A IK-03-03-004
135 9,5 SNG-3-EX-650-N135-30-A IK-03-03-005
30x4 8,0 SNG-3-EX-800-L125-30-A IK-03-04-002
40x6 8,4 SNG-3-EX-800-L125-30-B IK-03-04-001
100x5x50 12,0 SNG-3-EX-800-N125-30-A IK-03-04-003
135 100x5x50 12,1 SNG-3-EX-800-N135-30-A IK-03-04-004
30x4 8,0 SNG-3-EX-800-L125-30-C IK-03-04-005
40x6 8,4 SNG-3-EX-800-L125-30-D IK-03-04-006
100x5x50 12,0 SNG-3-EX-800-N125-30-B IK-03-04-007
135 100x5x50 12,1 SNG-3-EX-800-N135-30-B IK-03-04-008
70x4x50 40x6 50x6 40x6 9,8 SNG-3-EX-1000-L125-30-A IK-03-05-001
100x5x50 60x6 60x6 50x6 13,8 SNG-3-EX-1000-N125-30-A IK-03-05-002
100x6x50 60x8 60x8 50x8 17,0 SNG-3-EX-1000-N125-30-B IK-03-05-003
100x5x50 60x6 60x6 50x6 14,0 SNG-3-EX-1000-N135-30-A IK-03-05-004
100x6x50 60x8 60x8 50x8 17,2 SNG-3-EX-1000-N135-30-B IK-03-05-005
50x6
323
40x6 50x6
125
70x4x50
125
940 890 810 40x630 70 50x6
40x6
50x6
70x4x50
100x5x50
125
70x4x50 40x6 50x6
60x6 60x6
30 75 1140 1090 1010
60x6 60x6
650
Ø63,5
Ø88,9
Ø108
260 16
325
800
Ø63,5
Ø88,9
Ø108
16
16210
Ø63,5
Ø88,9
Ø108
500
Wymiar belki nośnej
[mm]
100x5x50 50x6 40x6
125
790 740 660 40x630 65
GNIAZDO KRĄŻNIKA WSPORNIK
WSPORNIKI DO PRZENOŚNIKÓW TAŚMOWYCH
dla konstrukcji trójkrążnikowych
WAGA
WSPORNIKA Nr rysunkuNr katalogowy
Kąty
1000
Ø63,5
Ø88,9
Ø108
Ø133
390 16
125
135
30 80 1340 1290 1210
1 - profil nośny
2 - wspornik środkowy
3 - wspornik boczny
4 - usztywnienie
Mocowanie profilu nośnego
do przenośnika transportowego
1
2
4
3